
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 2021 M. PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ SĄMATOS 

PATVIRTINIMO 

 

 

2021 m. vasario 12 d. Nr. 9N-80 

Klaipėda 

 

 

Taryba, Vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto, patvirtinto 2012 m. spalio 17 

d. nutarimu Nr. XI-2308, 18.12 punktu, n u t a r i a patvirtinti 2021 m. pajamų ir išlaidų sąmatą. 

 

PRIDEDAMA: Klaipėdos universiteto 2021 m. pajamų ir išlaidų sąmata, 1 lapas. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas    Vytautas Grubliauskas 

 

 



PATVIRTINTA 

KU Tarybos 2021-02-12 

Nutarimu Nr. 9N-80 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 2021 M. PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ SĄMATA, TŪKST. EUR 

Eil. 

Nr. 
PAJAMOS 

2021m. 

planas 

Eil. 

Nr. 
IŠLAIDOS 

2021m. 

planas 

  Pajamos, lėšos pagal finansavimo šaltinius:         

1. Valstybės biudžeto asignavimai: 7 831,0 8. Darbo užmokestis, Sodra: 9 351,0 

1.1 Studijoms 2 636,0 8.1 Fakultetai 4 056,4 

1.2 Mokslui ir menui 2 237,0 8.2 Mokslo institutai 1 199,6 

1.3 Administravimui ir ūkiui 1 231,0 8.3 Studijų tarnyba 176,7 

1.4 Stipendijoms  650,0 8.4 Mokslo ir inovacijų tarnyba 63,6 

1.5 Planuojama I kurso studijos 345,0 8.5 Organizacijos aptarnavimo tarnyba, ūkis 992,0 

1.6 

 DU didinimui akademinių darbuotojų 

298,0 8.6 

Administracija, Paslaugų centras ir kt. 

administraciniai padaliniai, komisijos, 

Senatas 1 093,7 

1.7 DU didinimui MMA, BD, KMD, BSI 281,0 8.7 Informacinių išteklių ir leidybos centras 266,3 

1.8  

 Papildomos lėšos akademinių darbuotojų DU 

didinimui  153,0 8.8 Doktorantūra 40,5 

2. Universiteto nuosavos lėšos: 4 984,0 8.9 Emeritų išmokos, pašalpos 100,0 

2.1 Mokamos studijos 1 832,0 8.10 Iš užsakomųjų darbų, paramos lėšų 1 362,2 

2.2 Mokamos studijos užsienio st. 300,0 9. Stipendijos. 660,0 

2.3 Užsakomieji darbai, paslaugos 2 469,0 10. Paslaugos,  prekės,  turtas: 2 476,0 

2.4 Studentų priėmimas 128,0 10.1 Pastatų eksploatacija 800,0 

2.5 Nuoma, bendrabučiai 255,0 10.2 IT išlaidos 85,0 

      10.3 Rinkodara ir komunikacijos 140,0 

      10.4 Transporto aptarnavimas ir nuoma 32,0 

   10.5 Spaudiniai 55,0 

3. Rėmėjų lėšos. 180,0 10.6 Fondai 242,5 

      10.7 
Kt. prekės, paslaugos, t.sk. savarankiškų 

padalinių lėos, studentų praktika 
459,5 

  Pajamos, lėšos pagal veiklas:   10.8     t.sk. ilgalaikis turtas 50,0 

1. Studijų 6 212,0 10.9 
Savarankiškų padalinių prekių, paslaugų 

įsigijimas iš ūkiskaitinių, paramos lėšų 
662,0 

2. Mokslo ir inovacijų 4 808,0 10.10     t.sk. ilgalaikis turtas 199,5 

3. Administravimo ir ūkio 

1 975,0 

 11.  Projektų kofinansavimas 90,0 

      12.  Paskolų aptarnavimas: 165,0 

      13. Rezervas  253,0 

4. 
Iš viso pajamų pagrindinėse veiklose (1+2+3 

eilutės) 
12 995,0 14. 

Iš viso išlaidų pagrindinėse veiklose 

(8+9+10+11+12+13 eilutės) 
12 995,0 

            

5. Pastatų pardavimo lėšos. 1 502,0 15. Investicijos  1 502,0 

            

6. Projektinės veiklos. 6 200,0 16. Projektinės veiklos 6 200,0 

  
 

    
    t.sk. ilgalaikio turto įsijimas, 

investicijos 
1 331,3 

7. Konsoliduotas biudžetas (4+5+6 eilutės) 20 697,0 17. 
Konsoliduotas biudžetas (14+15+16 

eilutės) 
20 697,0 



 

 


